

Mapa de apuração

29 de Abril de 2022 às 10:32:05

COD.: 168800

PROCESSO: 072 / 2022

ENTE: São Pedro dos Crentes

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

ITEM: 1 - Camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga curta, cores diversas, gola careca com impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M, G e GG.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ELO CRIACOES TEXTIL LTDA	1710.0	RS 21,990000	RS 37.602,900000
M. S. O. PROTEGE EIRELI	1710.0	RS 30,000000	RS 51.300,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	1710.0	RS 33,000000	RS 56.430,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	1710.0	RS 25,010000	RS 42.767,100000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	1710.0	RS 21,000000	RS 35.910,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	1710.0	RS 25,000000	RS 42.750,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	1710.0	RS 27,990000	RS 47.862,900000

ITEM: 2 - Camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga longa, cores diversas, gola careca e impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M, G e GG.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	350.0	RS 34,000000	RS 11.900,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	350.0	RS 23,000000	RS 8.050,000000
M. S. O. PROTEGE EIRELI	350.0	RS 30,000000	RS 10.500,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	350.0	RS 28,000000	RS 9.800,000000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	350.0	RS 21,000000	RS 7.350,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	350.0	RS 18,450000	RS 6.457,500000

ITEM: 3 - Camisetas em malha de pique de boa qualidade, manga curta, cores diversas, gola polo e bordado o timbre do município na frente. Tam. P, M, G e GG.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	520.0	RS 38,000000	RS 19.760,000000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	520.0	RS 35,000000	RS 18.200,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	520.0	RS 39,900000	RS 20.748,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	520.0	RS 35,000000	RS 18.200,000000
ELO CRIACOES TEXTIL LTDA	520.0	RS 39,990000	RS 20.794,800000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	520.0	RS 27,450000	RS 14.274,000000

ITEM: 4 - Conjunto de uniformes para garis/pedreiro/serviços gerais/operador de máquinas: camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga longa, cores diversas, gola careca e impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade Tam. P, M, G e GG e Calça em brim 100% algodão, cores diversas, com elástico total, com bolsos na frente Tam. P, M, G e GG.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	80.0	RS 98,000000	RS 7.840,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	80.0	RS 108,000000	RS 8.640,000000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	80.0	RS 100,000000	RS 8.000,000000

ITEM: 5 - Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade. com impressão do logomarca da escola e prefeitura. Tam. P e M infantil (corresponde n° 3, 4 e 5).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	220.0	RS 21,000000	RS 4.620,000000
M. S. O. PROTEGE EIRELI	220.0	RS 28,000000	RS 6.160,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	220.0	RS 29,000000	RS 6.380,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	220.0	RS 26,000000	RS 5.720,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	220.0	RS 23,700000	RS 5.214,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	220.0	RS 29,330000	RS 6.452,600000

ITEM: 6 - Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliester e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade. com impressão do logomarca da escola e prefeitura. Tam. G e GG infantil (correspondes n° 6 e 8).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M. S. O. PROTEGE EIRELI	350.0	R\$ 28,000000	R\$ 9.800,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	350.0	R\$ 19,750000	R\$ 6.912,500000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	350.0	R\$ 29,000000	R\$ 10.150,000000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	350.0	R\$ 20,000000	R\$ 7.000,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	350.0	R\$ 23,700000	R\$ 8.295,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	350.0	R\$ 21,990000	R\$ 7.696,500000

ITEM: 7 - Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliester e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade. com impressão do logomarca da escola e prefeitura silcada na manga no lado esquerdo. Tam. P e M infante juvenil (correspondes n° 10 e 12).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	400.0	R\$ 17,990000	R\$ 7.196,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	400.0	R\$ 20,000000	R\$ 8.000,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	400.0	R\$ 25,490000	R\$ 10.196,000000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	400.0	R\$ 19,000000	R\$ 7.600,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	400.0	R\$ 25,000000	R\$ 10.000,000000
M. S. O. PROTEGE EIRELI	400.0	R\$ 29,000000	R\$ 11.600,000000

ITEM: 8 - Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliester e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade. com impressão do logomarca da escola e prefeitura. Tam. G e GG infante juvenil (correspondes n° 14 e 16).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	400.0	R\$ 21,000000	R\$ 8.400,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	400.0	R\$ 30,000000	R\$ 12.000,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	400.0	R\$ 19,750000	R\$ 7.900,000000
M. S. O. PROTEGE EIRELI	400.0	R\$ 29,000000	R\$ 11.600,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	400.0	R\$ 23,700000	R\$ 9.480,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	400.0	R\$ 25,000000	R\$ 10.000,000000

ITEM: 9 - Bermuda uniforme escolar com elastico na cintura, em helanca 100% poliester, de boa qualidade. Tam. P e M infantil (correspondes n° 3, 4 e 5).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	80.0	R\$ 22,000000	R\$ 1.760,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	80.0	R\$ 18,850000	R\$ 1.508,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	80.0	R\$ 27,990000	R\$ 2.239,200000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	80.0	R\$ 21,000000	R\$ 1.680,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	80.0	R\$ 28,000000	R\$ 2.240,000000

ITEM: 10 - Short saia uniforme escolar com elastico na cintura, em helanca 100% poliester, de boa qualidade. Tam. P e M infantil (correspondes n° 3, 4 e 5).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	120.0	R\$ 27,990000	R\$ 3.358,800000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	120.0	R\$ 30,000000	R\$ 3.600,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	120.0	R\$ 19,850000	R\$ 2.382,000000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	120.0	R\$ 20,000000	R\$ 2.400,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	120.0	R\$ 25,000000	R\$ 3.000,000000

ITEM: 11 - Short saia uniforme escolar com elastico na cintura, em helanca 100% poliester, de boa qualidade. Tam. P e M infantil (correspondes n° 6 e 8).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	150.0	R\$ 20,900000	R\$ 3.135,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	150.0	R\$ 29,990000	R\$ 4.498,500000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	150.0	R\$ 25,000000	R\$ 3.750,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	150.0	R\$ 18,850000	R\$ 2.827,500000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	150.0	R\$ 19,000000	R\$ 2.850,000000

ITEM: 12 - Short saia uniforme escolar com elastico na cintura, em helanca 100% poliester, de boa qualidade, na cor azul. Tam. P e M infante juvenil (correspondes n° 10 e 12).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	150.0	R\$ 31,990000	R\$ 4.798,500000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	150.0	R\$ 18,850000	R\$ 2.827,500000

BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	150.0	R\$ 20,900000	R\$ 3.135,000000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	150.0	R\$ 19,000000	R\$ 2.850,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	150.0	R\$ 25,000000	R\$ 3.750,000000

ITEM: 13 - Short saia uniforme escolar com elástico na cintura, em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. Tam. G e GG infante juvenil (corresponde nº 14 e 16).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	150.0	R\$ 25,000000	R\$ 3.750,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	150.0	R\$ 20,900000	R\$ 3.135,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	150.0	R\$ 31,990000	R\$ 4.798,500000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	150.0	R\$ 18,750000	R\$ 2.812,500000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	150.0	R\$ 20,000000	R\$ 3.000,000000

ITEM: 14 - Calça uniforme escolar com elástico na cintura em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. P e M infantil (corresponde nº 6 e 8).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	250.0	R\$ 22,000000	R\$ 5.500,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	250.0	R\$ 26,000000	R\$ 6.500,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	250.0	R\$ 32,330000	R\$ 8.082,500000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	250.0	R\$ 21,450000	R\$ 5.362,500000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	250.0	R\$ 32,000000	R\$ 8.000,000000

ITEM: 15 - Calça uniforme escolar com elástico na cintura em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. P e M infante juvenil (corresponde nº 10 e 12).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	250.0	R\$ 32,000000	R\$ 8.000,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	250.0	R\$ 32,330000	R\$ 8.082,500000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	250.0	R\$ 27,000000	R\$ 6.750,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	250.0	R\$ 21,250000	R\$ 5.312,500000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	250.0	R\$ 28,000000	R\$ 7.000,000000

ITEM: 16 - Calça uniforme escolar com elástico na cintura em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. G e GG infante juvenil (corresponde nº 14 e 16).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	250.0	R\$ 27,000000	R\$ 6.750,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	250.0	R\$ 21,250000	R\$ 5.312,500000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	250.0	R\$ 35,000000	R\$ 8.750,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	250.0	R\$ 35,330000	R\$ 8.832,500000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	250.0	R\$ 30,000000	R\$ 7.500,000000

ITEM: 17 - Colete em oxford com zíper de jaqueta para fechar o colete, com impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M e G.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	150.0	R\$ 74,000000	R\$ 11.100,000000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	150.0	R\$ 63,000000	R\$ 9.450,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	150.0	R\$ 55,780000	R\$ 8.367,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	150.0	R\$ 75,000000	R\$ 11.250,000000

ITEM: 18 - Tecido algodão, material 100 algodão, tipo largura 2,20, características adicionais: cor azul/branco, aplicação confecção de roupas hospitalares.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	300.0	R\$ 30,000000	R\$ 9.000,000000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	300.0	R\$ 19,900000	R\$ 5.970,000000
SILVENINA UNIFORMES LTDA	300.0	R\$ 25,990000	R\$ 7.797,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	300.0	R\$ 22,000000	R\$ 6.600,000000

ITEM: 19 - Camiseta de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade com impressão do logomarca da SMAS e prefeitura silcada na manga no lado esquerdo. Tam. P e M infantil (corresponde nº 4 ao 8).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M. S. O. PROTEGE EIRELI	450.0	R\$ 29,000000	R\$ 13.050,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	450.0	R\$ 18,450000	R\$ 8.302,500000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS	450.0	R\$ 30,670000	R\$ 13.801,500000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	450.0	R\$ 27,990000	R\$ 12.595,500000
V L SANDRI CONFECÇÕES - ME	450.0	R\$ 22,000000	R\$ 9.900,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	450.0	R\$ 30,000000	R\$ 13.500,000000

ITEM: 20 - Camiseta de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliester e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade com impressão do logomarca da SMAS e prefeitura silcada na manga no lado esquerdo. Tam. G e GG infante juvenil (correspondes nº 10 e 14).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V L SANDRI CONFECCOES - ME	300.0	R\$ 19,000000	R\$ 5.700,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	300.0	R\$ 30,000000	R\$ 9.000,000000
M. S. O. PROTEGE EIRELI	300.0	R\$ 29,000000	R\$ 8.700,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	300.0	R\$ 18,750000	R\$ 5.625,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	300.0	R\$ 30,670000	R\$ 9.201,000000
FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	300.0	R\$ 27,990000	R\$ 8.397,000000

ITEM: 21 - Conjunto uniforme camiseta de mangas curtas decote V confeccionada em desenhos coloridos com logomarca da SMAS e da prefeitura, e short saia com elastico na cintura em helanca100 poliester de boa qualidade. Tam: P e M infantil (corespondentes nº 4, 6 e 8).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	70.0	R\$ 61,000000	R\$ 4.270,000000
V L SANDRI CONFECCOES - ME	70.0	R\$ 53,000000	R\$ 3.710,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	70.0	R\$ 60,800000	R\$ 4.256,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	70.0	R\$ 42,850000	R\$ 2.999,500000

ITEM: 22 - Conjunto uniforme camiseta de mangas curtas decote V confeccionada em desenhos coloridos com logomarca da SMAS e da prefeitura, e short saia com elastico na cintura em helanca100 poliester de boa qualidade. Tam. G e GG infante juvenil (corespondentes nº 10, 12, 14 e 16).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	70.0	R\$ 58,000000	R\$ 4.060,000000
V L SANDRI CONFECCOES - ME	70.0	R\$ 53,000000	R\$ 3.710,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	70.0	R\$ 48,750000	R\$ 3.412,500000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	70.0	R\$ 61,370000	R\$ 4.295,900000

ITEM: 23 - Calça com elastico na cintura em helanca 100 poliester de boa qualidade logomarca da SMAS empresa. Tam. G e GG infante juvenil (corespondentes nº 14 e 16).

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	50.0	R\$ 34,000000	R\$ 1.700,000000
JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	50.0	R\$ 24,850000	R\$ 1.242,500000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	50.0	R\$ 34,670000	R\$ 1.733,500000
V L SANDRI CONFECCOES - ME	50.0	R\$ 27,000000	R\$ 1.350,000000

ITEM: 24 - Mochila escolar personalizada em desenho colorido com o nome da SMAS e logomarca do município com material emborachado. Tam. 48x38cm.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ELO CRIACOES TEXTIL LTDA	150.0	R\$ 49,950000	R\$ 7.492,500000
V L SANDRI CONFECCOES - ME	150.0	R\$ 79,800000	R\$ 11.970,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	150.0	R\$ 84,670000	R\$ 12.700,500000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	150.0	R\$ 78,000000	R\$ 11.700,000000

ITEM: 25 - Toalha de mão personalizada (bordada). Tam. 23x21cm.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	300.0	R\$ 11,500000	R\$ 3.450,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	300.0	R\$ 15,330000	R\$ 4.599,000000
V L SANDRI CONFECCOES - ME	300.0	R\$ 13,000000	R\$ 3.900,000000

ITEM: 26 - Toalha de rosto personalizada (bordada). Tam. 30x20cm.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	200.0	R\$ 11,500000	R\$ 2.300,000000
V L SANDRI CONFECCOES - ME	200.0	R\$ 13,000000	R\$ 2.600,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	200.0	R\$ 15,330000	R\$ 3.066,000000

ITEM: 27 - Lenço de bolso masculino em tecido 100% algodão personalizado (bordado). Tam. 39x39cm.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V L SANDRI CONFECCOES - ME	200.0	R\$ 14,500000	R\$ 2.900,000000
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	200.0	R\$ 15,330000	R\$ 3.066,000000
BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	200.0	R\$ 12,500000	R\$ 2.500,000000